[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2024
                                     г. Зеленогорск                                     № 15-61р
О награждении знаком отличия

«За вклад в развитие города»

Рассмотрев протокол заседания общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о награждении наградами и присвоении Почетных званий от 13.05.2024 № 6, протокол совместного заседания постоянных комиссий Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 20.06.2024 № 2, на основании пункта 3.8 Положения о наградах города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 26.08.2021 № 30-126р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Наградить знаком отличия «За вклад в развитие города» Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования центр «Витязь» имени Героя Советского Союза И.Н. Арсеньева.

2.  Настоящее решение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорск                                                                           Д.В. Шашило